
LàV Lundi à Vendredi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

Horaires valables du 02/09/2024 au 31/08/2025

ARMENTIÈRES-EN-BRIE
COLLÈGE CAMILLE SAINT-SAËNS

 LIZY-SUR-OURCQ -23s

Jours de fonctionnement LàV LàV

ARMENTIÈRES-EN-BRIE

MARY-SUR-MARNE

Centre 8:34 9:34

Les Vignes 8:36 9:36

Château du Vignois 8:37 9:37

Maladrerie 8:43 9:43

Gare de Lizy-sur-Ourcq 8:45 9:45LIZY-SUR-OURCQ

Mairie 8:46 9:46

Collège Camille Saint-Saëns 8:50 9:50

Du lundi au vendredi - Période scolaire uniquement



LMJV Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

Me Mercredi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

Horaires valables du 02/09/2024 au 31/08/2025

Jours de fonctionnement Me LMJV

LIZY-SUR-OURCQ Collège Camille Saint-Saëns 13:20 16:30

Mairie 13:25 16:35

Gare de Lizy-sur-Ourcq 13:26 16:36

Maladrerie 13:28 16:38

Château du Vignois 13:34 16:44ARMENTIÈRES-EN-BRIE

MARY-SUR-MARNE

Les Vignes 13:35 16:45

Centre 13:37 16:47

Du lundi au vendredi - Période scolaire uniquement
LMJV

17:30

17:30

17:36

17:38

17:44

17:45

17:47

23s LIZY-SUR-OURCQ - COLLÈGE CAMILLE SAINT-SAËNS
ARMENTIÈRES-EN-BRIE

 


